
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 291 CRISTINA DURAN CALLEJA 15' 47'' POLITECNICA 0,000
2 297 LAURA BENGURIA PUEBLA 16' 09'' ALCALA 1,726
3 156 CRISTINA LORING DE ANTA 16' 20'' POLITECNICA 3,099
4 267 ADRIANA CHARRY OSSA 16' 29'' COMPLUTENSE 4,396
5 295 ELSA BARTOLOME VAQUERO 16' 36'' POLITECNICA 5,627
6 280 MONICA TERRAZO FELIPE 16' 59'' COMPLUTENSE 7,396
7 271 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 17' 38'' COMPLUTENSE 9,693
8 287 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 17' 40'' REY JUAN CARLOS 10,759
9 292 ELENA CUADRILLERO GARCIA 17' 42'' POLITECNICA 11,825
10 290 SARA MORENO MORENO 17' 53'' POLITECNICA 13,198
11 279 IRENE SEGURA GALLEGO 18' 08'' COMPLUTENSE 14,693
12 275 CATALINA GIRALDO SOTO 18' 38'' POLITECNICA 16,693
13 288 LAURA DENCHE OLMEDILLA 18' 45'' ALCALA 17,924
14 157 JOANNE BRITLAND 18' 53'' ALCALA 19,198
15 286 ANA MARIA PASCUAL BEATO 19' 23'' REY JUAN CARLOS 21,198
16 158 LAURA VEGA LOPEZ 19' 26'' ALCALA 22,297
17 273 PILAR AYALA JIMENO 19' 30'' COMPLUTENSE 23,429
18 299 CLARA CAMPOS PAVON 19' 54'' ALCALA 25,231
19 265 ELSA RUIZ DE MEDINA HURTADO 20' 10'' COMPLUTENSE 26,759
20 272 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 20' 28'' EUROPEA 28,363
21 285 ELENA PEREZ RAMO 20' 42'' COMPLUTENSE 29,825
22 276 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 20' 57'' COMPLUTENSE 31,330
23 268 LAURA TEJEDOR FUENTES 21' 01'' COMPLUTENSE 32,762
24 270 KYLE ELIZABETH WYKSTRA 21' 12'' ALCALA 33,825
25 269 KATHLYN BAILEY 21' 17'' ALCALA 35,000
26 296 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 22' 34'' COMPLUTENSE 38,561
27 300 PILAR DOMINGO BENITEZ 22' 43'' ALCALA 39,858
28 266 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 23' 36'' REY JUAN CARLOS 42,627
29 274 CHARO LOPEZ CHACON 24' 55'' ALCALA 46,264

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 291 CRISTINA DURAN CALLEJA 15' 47'' POLITECNICA
3 156 CRISTINA LORING DE ANTA 16' 20'' POLITECNICA
5 295 ELSA BARTOLOME VAQUERO 16' 36'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 267 ADRIANA CHARRY OSSA 16' 29'' COMPLUTENSE
6 280 MONICA TERRAZO FELIPE 16' 59'' COMPLUTENSE
7 271 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 17' 38'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 297 LAURA BENGURIA PUEBLA 16' 09'' ALCALA
13 288 LAURA DENCHE OLMEDILLA 18' 45'' ALCALA
14 157 JOANNE BRITLAND 18' 53'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 287 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 17' 50'' REY JUAN CARLOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALCALA 2008-09

Distancia aproximada, 4.100 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALCALA 2008-09

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 9 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 17 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 29 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 51 PUNTOS
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15 286 ANA MARIA PASCUAL BEATO 19' 23'' REY JUAN CARLOS
28 266 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 23' 36'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 291 CRISTINA DURAN CALLEJA 15' 47'' POLITECNICA  3' 50''
2 297 LAURA BENGURIA PUEBLA 16' 09'' ALCALA  3' 56''
3 156 CRISTINA LORING DE ANTA 16' 20'' POLITECNICA  3' 59''
4 267 ADRIANA CHARRY OSSA 16' 29'' COMPLUTENSE  4' 01''
5 295 ELSA BARTOLOME VAQUERO 16' 36'' POLITECNICA  4' 02''
6 280 MONICA TERRAZO FELIPE 16' 59'' COMPLUTENSE  4' 08''
7 278 ESTHER PALACIOS RUIZ 17' 04'' UNED  4' 09''
8 271 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 17' 38'' COMPLUTENSE  4' 18''
9 287 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 17' 40'' REY JUAN CARLOS  4' 18''
10 292 ELENA CUADRILLERO GARCIA 17' 42'' POLITECNICA  4' 19''
11 290 SARA MORENO MORENO 17' 53'' POLITECNICA  4' 21''
12 279 IRENE SEGURA GALLEGO 18' 08'' COMPLUTENSE  4' 25''
13 281 SANDRA MOLINA BAUTISTA 18' 15'' INDEPENDIENTES  4' 27''
14 275 CATALINA GIRALDO SOTO 18' 38'' POLITECNICA  4' 32''
15 288 LAURA DENCHE OLMEDILLA 18' 45'' ALCALA  4' 34''
16 157 JOANNE BRITLAND 18' 53'' ALCALA  4' 36''
17 282 MARINA UNSION SANZ 19' 14'' INDEPENDIENTES  4' 41''
18 286 ANA MARIA PASCUAL BEATO 19' 23'' REY JUAN CARLOS  4' 43''
19 158 LAURA VEGA LOPEZ 19' 26'' ALCALA  4' 44''
20 273 PILAR AYALA JIMENO 19' 30'' COMPLUTENSE  4' 45''
21 260 AGUEDA HERRANZ SAEZ 19' 51'' INDEPENDIENTES  4' 50''
22 299 CLARA CAMPOS PAVON 19' 54'' ALCALA  4' 51''
23 265 ELSA RUIZ DE MEDINA HURTADO 20' 10'' COMPLUTENSE  4' 55''
24 272 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 20' 28'' EUROPEA  4' 59''
25 285 ELENA PEREZ RAMO 20' 42'' COMPLUTENSE  5' 02''
26 276 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 20' 57'' COMPLUTENSE  5' 06''
27 268 LAURA TEJEDOR FUENTES 21' 01'' COMPLUTENSE  5' 07''
28 264 MARIA SANTINO ORTEGA 21' 02'' UNED  5' 07''
29 270 KYLE ELIZABETH WYKSTRA 21' 12'' ALCALA  5' 10''
30 269 KATHLYN BAILEY 21' 17'' ALCALA  5' 11''
31 284 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 21' 24'' INDEPENDIENTES  5' 13''
32 263 MARIA FERNANDEZ DOMINGUEZ 22' 11'' INDEPENDIENTES  5' 24''
33 262 SORAYA ARTILES BURGOS 22' 24'' INDEPENDIENTES  5' 27''
34 296 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 22' 34'' COMPLUTENSE  5' 30''
35 300 PILAR DOMINGO BENITEZ 22' 43'' ALCALA  5' 32''
36 266 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 23' 36'' REY JUAN CARLOS  5' 45''
37 277 MARIA JESUS CELAYA VICENTE 24' 34'' INDEPENDIENTES  5' 59''
38 274 CHARO LOPEZ CHACON 24' 55'' ALCALA  6' 04''
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